fratribus noslris dabit in anniuersariis Levblini dicti Tuechler Citiis

de anem et vxoris sue tria talenta, item quatnor ternarios vini de

MauttareUf de quibus idem Hospitalarius dabit in anniuersariis

Simonia pumdam mutarii Imcxmma et vxoris sue tria talenta,

jtem Tinea dicta amer§talf de qua dabit in anniuersario Fridenei

quondam plebam sameHVUi Tnum talentum, jtem Wnea dieta Hofinger,

de qua idem Hospitalarius dominis deeonuentu ?nicuique duas eanulas

ciusdem uel equiualentis vini in crastino beate Anne ministrabit, jtem

vinea dicta Raynprechtsrain, jtem vinea dicta Engwe(j, '}U'm vinea dicta

Hohneatel. Que omnia etsiugulasuprascriptabona de vnaiiimi consensu

hospitali in subsidium pauperum erogamus, et de quibus deliberaeione

prebabita dUigenti ordinaeionem facientes subsequentem, quam a no-

stris successoribus bumiliter exoramus in perpetuum obseruari, pre-

sertim cum ordinacio subscripta pro vtilitate monasterii sit prineipalt-

ter adlnuenta, cum ad sensum appareat,qüod Status laudabiliset bonus

monasterii nostri sie coutinuatur l)ucusque, quod non nostre prouisioni

sed diuine prouidencie et pauperum circum moiiasterium habitancium

deuocioni asscribimus indubitaoter. Ne igitur talium personarum

deuocionem pro bono statu monasterii et pro supplendis negligencüs

nostris deum continuo exoraneium nulla consolacio subsequatur,

quod Ttique inconueniens iudicaremus et indignum, Preterea statui-

mos et Tnanimiter ordinamus, quod rector hospitalis; qui pro tem-

pore fuerit, de predictis omnibus et singiilis bunis, inclusis bonis

quibuseumque ab antiquo hospitali possessis vnam missam in hospi-

tali singulis diebus procurare debebit jta, quod missa ilhi Iranseat de

persona ad personam secundum ordinem inter conuentuales, sicut

missa beate virginis et missa eapituli» et illo die bospitalarius eidem

Tnam canulam de meliori vino, quod propinatur in villa» et vnam

sunilam Tel quinque denarios ministrabit. Et de residuo tringinta

doos pauperes inclusis octo pauperibus prius in bospitali existenti-

bus sedecim superius et sedecim inferius in hospitali pascere debet
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prebeiula, que paup»'iibu> in paiie et in cibo nh antiquo in liospitali

ministrari consweiiit, hoc solum adiecto, quod seüecim superiuribus

Tnicutqiie singulis aniiis tres solidos pro melionieione Testitos et eis-

dem sedecim superioribus cottidie micuique mediam eaoalun tidi»

canulam valentem doos denarios ministrare debebit. Et vt hospitala-